
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

                                                 Uchwała nr SWK/POR/0002/2025
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 15 stycznia 2025 roku

w sprawie organizacji wycieczki technicznej na budowę odcinka tunelowego

na drodze ekspresowej S19 Rzeszów Południe – Babica

Na podstawie §7 pkt 1 ppkt 8 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa

(poprawiony i uzupełniony przez XXII Krajowy Zjazd PIIB 23 -24 czerwca 2023 r.)oraz § 5 pkt

1 ppkt 6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawiony

i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Prezydium Okręgowej

Rady ŚOIIB uchwala, co następuje:

§ 1
Akceptuje się wniosek Zespołu ds. kulturalnych i sportowych, służących integracji członków 

ŚOIIB (zwany dalej „Zespołem”) w sprawie organizacji wycieczki technicznej na budowę 

odcinka tunelowego na drodze ekspresowej S19 Rzeszów Południe – Babica:

    1.   Termin: I kwartał 2025 roku.

2. Limit uczestników:   maksymalnie 20 członków ŚOIIB.

3. Wstępny preliminarz kosztów został przedstawiony przez Zespół  i wynosi 4 180,00 zł.

4. Informacja w sprawie organizacji wycieczki technicznej, w formie komunikatu zostanie

zamieszczona na stronie internetowej ŚOIIB.  

§ 2
Wstępny preliminarz kosztów wycieczki technicznej na budowę odcinka tunelowego na drodze 

ekspresowej S19 Rzeszów Południe – Babica oraz Program ww. wycieczki technicznej, jest 

załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zespołu ds. kulturalnych i sportowych,
służących integracji członków ŚOIIB, a nadzór nad jej realizacją Sekretarzowi OR ŚOIIB.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

        Bożena Nowińska                                                                       Ewa  Skiba



                                                                                  Załącznik do uchwały nr SWK/POR/0002/2025
     z dnia 15.01.2025 r.

WSTĘPNY  PRELIMINARZ  KOSZTÓW

WYCIECZKA  TECHNICZNA  CZŁONKÓW  ŚOIIB

I. CZĘŚĆ

1. Nazwa  organizatora:
    Świętokrzyska  Okręgowa  Izba  Inżynierów  Budownictwa w Kielcach
    25-304 Kielce ul. Św. Leonarda 18

2.  Nazwa przedsięwzięcia:
     Wycieczka techniczna na budowę odcinka tunelowego na drodze ekspresowej S19
     Rzeszów Południe - Babica

3.  Termin:  I kwartał 2025 r.

4.  Liczba uczestników:      Maksymalnie  20 osób,

6.  Koszt imprezy:   3 680,00 zł

7.  Cel:
     Szkolenie członków Świętokrzyskiej Okręgowej Izbie Inżynierów 
     Budownictwa w Kielcach

 II. CZĘŚĆ – SZCZEGÓŁOWY  PRELIMINARZ  KOSZTÓW

Lp. Wyszczególnienie Kwota  zł

I. Usługi:

1. Ubezpieczenie imprezy:

liczba osób: 20
wysokość  opłaty:  4,00 zł/os.

        80,00

2. Usługa  cateringowa: liczba osób: 20

Restauracja Galicja w Babicy lub Zajazd Magyar

    1 600,00

II. Koszty podróży

1. Koszty  transportu na trasie:

Kielce pl. Moniuszki (przy parkingu KCK) –
Lutoryż Zakład Prefabrykacji Elementów obudowy
tunelu, tzw. tubingów – 
Babica ( działania maszyny Tunnel Boring 
Machine) – 
Babica Restauracja Galicja ( alternatywnie Zajazd
Magyar) – powrót Kielce parking przy KCK,

 łączna długość trasy ok.380 km

 .

    2 500,00

RAZEM     4 180,00



                                                                                  Załącznik do uchwały nr SWK/POR/0002/2025
     z dnia 15.01.2025 r.

                       WYCIECZKA  TECHNICZNA  CZŁONKÓW  ŚOIIB

            PROGRAM

 godz.  730                       Zbiórka  uczestników  wycieczki - Kielce pl. Moniuszki ( przy parkingu KCK)

godz.  740                        Wyjazd,  trasa: Kielce pl. Moniuszki ( miejsce zbiórki) –
                                                               Lutoryż Zakład Prefabrykacji Elementów obudowy tunelu,

godz. 1100                Zwiedzanie zakładu prefabrykacji elementów obudowy tunelu, tzw. turingów,
                               w Lutoryżu,

 ok. godz. 1300            Oglądanie wraz z omówieniem działania maszyny TBM (Tunnel Boring Machine)
                                w Babicy

 ok. godz. 1500             Wspólny obiad

 godz. 1600              Wyjazd powrotny do Kielc

ok. godz. 1930          Zakończenie  wycieczki - Kielce pl. Moniuszki




